Visa pupuntph umljuqubp

Lwupnh npudwnpnid

Suipbljut vyuwuwpluuwt Jdwp

Supkljub vyuwuwpldwb Jdwp ny nkqhnktun
dShqhjuljut wmtdwug hwdwp

Qujwqnn duwgnpny

Unpgpws, gnnugyws, Juwugwsd pupinh
YbEpwpnnuplnid

Unpgpws, gnnugyws, Juwuywsd pupinh
JEpwpnnuplnid ny nkqhntun bhq.mdwg
hwdwp

Uduwjut punyusph mpudwnpnid
Lpwgnighs punyusph wpudwngpoid
YgJws pupinh npudwnpnid

Ygws pupnh nupkljut vyuuwpdwb ydwp

Lwupunh mbnunpnid STOP gnigulnid (7 opjw)
Snyd pupunh dvhtish gnpénnnipjut dudljnh
wjwpup putl yipunwpdubnt hwdwp

Visa classic

whydun
4,000
10,000

sh uwhdwynid

3,000

10000

whydun
whydunp
4,000
3,000
10,000

0

YQuijuhlh mpudwnpnud putihh jubjuhjugdwi 0%

Ytwnkpnid

Yuuhuthih npudwnpniud (njuy puttftph
Jujuhjugdwt YEnbkpnid

1%

Visa Gold

whydun
18,000

sh uwhdwynid

10,000

whydun
whydwn
5,000
15,000
10,000

0%

1%

Visa Business

wiylwn
10,000

sh uwhdwtynid

10,000

wbylwn
wiylwn
10,000

10,000

0%

1%

Visa Infinite

wbylwn
100,000

sh uwhdwtgnid

100,000

wbyLwn

wbyLwn

10,000

0%

1%



Uj1 putihh jujuhugdwt YEnbkpnid 1.30%
22 n$ nhighpkun whdwhg hwdwp wy publhh 1.30%
Jujuhjugdwi fEnbkpnid

22 ny nhqhpkun whdwig hwdwp uijehlh 1%
npudwnpnid (nu) putytph jujuhjugdut
ytwnbpnid

Juplyuyht Uhongutphg ujuhlh npudwnpnud 0.5%, tjuqugnyup 50 22 gpud

Putjh putynduntpnid

AGnpéwippubp wnlitnnpuyhtt YEnbpnid widwn
QGnpéwppubph opwljut vwhdwbiwswth 1,000,000
(rutifuh b wilubiehy)

Putijndwinh vhongny pupwinhg pupwn 0.50%
thnpuwtgnid

Lwnpunuwjhtt hwoydh npuljut dbwgnpnh 0%

tjundwudp hwyduplyny nwupkljui
nnljnuwnnpniyp

Snyd Jdwpuyhtt vwhdwbwswihh spnyjunpynn 36%
gipuquugdwt hwdwp

Lwpunh gnpénnnipjut dudljtnp 3 tnwph
Lwnpunh ronwy JEkpwpnnuplnid 125,000
wnpunuwuwhdwinid pupwnp §npgutint nhuypnid

Lupnuyuith twhiwdbnunipjudp pupunh 15,000
Uhgwqquyht pinjuynpnid

1.30%
1.30%

1%

widwn
5,000,000

0.50%

0%

36%

3 wwnh
125,000

15,000

1.30%
1.30%

1%

wdwn

1,500,000

0.50%

0%

36%

3 mmwunh
125,000

15,000

1.30%
3%

3%

widwp

20,000,000

0.50%

0%

36%

3 mmwuph
125,000

15,000



Lupunh npudwunpnid 1 wpwnwbpwiht opguw 10,000 10,000 10,000 10,000
nupwugpnid

Uwhdwijws vwhdwbwswihhg wyt] gnudwph  0.30% 0.10%

Juwujuhyugnid /{hupwnp pupdpugnid /

Yupnih hwpgnid uywuwplnnhg (copy request) 5,000 5,000 5,000 5,000



